佛山市顺德区机动车维修协会

关于启用协会新版网站“招聘信息”栏目的通知

各有关会员：

我会新版网站已正式上线，为解决广大会员企业招工难的问题，网

站中的“会员服务-招聘信息”栏目现正式启用，为充分发挥“互联网+”

的优势，今后，我会将主要以新版网站“招聘信息”栏目中的招聘需求

数据作为是否组织外出招聘的决策依据。

请 有 招 聘 需 求 的 会 员 企 业 以 会 员 身 份 登 录 协 会 网 站

（www.sdwxxh.com）并发布用工招聘需求信息。

特此通知。

新版网站的使用咨询电话：22360068

顺德区机动车维修协会

2015 年 6 月 18 日